
2017 年 11 月１日 

石原産業株式会社 

 

ホームページホームページホームページホームページ一時一時一時一時停止停止停止停止のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    

 

平素は弊社ホームページをご利用いただきありがとうございます。 

下記の通り、サーバーメンテナンスのため、弊社ホームページが一時的にご利用いただ

けません。 

ご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよう何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

［メンテナンス日時］ 

① 2017 年 11 月３日（金）21:00～24:00（予定） 

② 2017 年 11 月４日（土）21:00～24:00（予定） 

 

※予定時間は作業状況により多少前後する場合がございます。 


